AAA: YAME6HG-4A=

ini i Digitally signed by Ministry
MInIS'[I‘y of Dlgltal of Digital Governance,
) Hellenic Republic
Governance Di g 2023. lleI).G 13:15:33
i i ate: .11 :15:
Hellenic Republic 227
Reason:
Location: Athens

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA

Ve Abrva, 06/11/2023

' y N
Y T ED ANEZAPTHTH  spi Mo to70202361E

FEN. A/NZH AIOIKHZHZ & HAEKTPONIKHZ
AIAKYBEPNHZHZ

A/NZH OIKONOMIKOY
TMHMA MPOYMOAOIIZMOY, AOTIZTIKHZ
NMAPAKOAOYOHZHZ & MAHPQMHZ AAMANQN

Tay. Alvan : MouAiou 6

Tay .Kwd. : 115 23 ABrva
MAnpogopieg : X. KwvoTavtdrog
TnAépwvo : 21313 19 231
E-mail  logistiko@asep.ar

c.konstantatos@asep.gr

ExtéAeon mpoutroAoyiopou OkTwppiou oikovopikou étoug 2023, Tng AvegdpTtntng ApxXng

Otpa: «Avitato ZupBouhio EmiAoyic Mpoowikod-A.Z.E.M.» (popéag 1007-801-0000000)

H apiBp. AHA/D.40/17742/5-6-2015 eykUkAiog Tou YTT. Ecwrepikwy kail AlOIKNTIKAG
Iyer.: Avaouykpdaong Je Béua: «E@apuoyn Twv diatagewv Tou dpbpou 104 Tou v.3861/2010, 6TTwG
TP0oaTéBNKe e To ApBpo 15 Tou v. 4305/2014».

Karoémv tou avwrtépw OXeTIKOU, TropaBétoupe Trivaka exktéheanc TrpoltoAoyiouol OkTw@piou 2023, g

Avegdptnng Apxns «Avwtaro ZuuBoUAio ETriAoyng MpocwtrikoU» (@opéag 1007-801-0000000).

Me evtoAn Mpoédpou
H MpoioTapévn Alvong OikovopikoU

Mapia TodAa
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ANQTATO ZYMBOYAIO ENIAOIHZ NPOZQMIKOY
MINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYMOAOIIZMOY I'lA THN NEPIOAO:

ONOMAZIA

ApoIBEG PeAwV aveEapTnTwy apxwv

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIwaEIg
peAwV aUANoYIKwY opydvwy Bloiknong

Baaikog pioBég eviaiou pigBoAoyiou (pévipol

&IAAX)

Oikoyevelakn Trapoxr eviaiou piagboAoyiou

(M6vipol & LAAX)

MpoowikA diagopd eviaiou pigBoAoyiou

(HOvipor & LA.AX.)

Emidopa BEang eubuvng eviaiou pigBoAoyiou

(M6vipor & LA.AX.)

Atrolnuiwaon yia uTrEpWPIaKR amacxoAnan
eviaiou pioBoAoyiou (pévipor & 1LAAX.)
ApoiA yia epyaaia Katd TIg £§IPETIHEG
NUEPES KAl VUKTEPIVEG WPES EVIQiou
pioBoAoyiou (pévipor & LA.AX)

MpboBeteg amodoyés améd amodnuIwaEIg
peAwv auANOYIKWV Opyavwy eviaiou
pioBohoyiou (uévipor & 1L.A.AX.)

MpdoBeTeg amodoxég améd amolnUIWaEIS
HEAWVY GUANOYIKWV 0pyavwy AOITTWV EIDIKWY

pioBohoyiwy

Amolnuiwan yia amagoAnan TEpav Tou
KavovikoU wpapiou uTTaAMARAwY TTou £x0uv
d1ateBei aTa ypageia BouAeutwy eviaiou
pigBoAoyiou (uévipor & 1LA.AX.)
Epyodorikn elogopa umép E.Q.K.A. i
TAKTIKWV ATTOO0X WV QIPETWY KOl Opyavwy
dioiknang amacgyohoupevwy amod 1-1-2017 1
6owv utdyovtav péxpl v 31-12-2016 10
Aag@AAICTIKO - GUVTAEI000TIKO KABEDTWG
Ao QANIGTIKWY 0pyaviouwy TAnv dnuoaiou
Epyodorikn elogopd umép E.Q.K.A. i
TAKTIKWV ATTOO0X WV QIPETWY KOl Opyavwy
dioiknong Tmou utrayovtav péxpl Tnv 31-12-
2016 a10 a0@aANIOTIKO - GUVTALIODOTIKO
kaBeoTwe Tou dnuoaiou

Epyodorikr eicpopa umép E.O.M.Y.Y.
QIPETWV Kal opyavwy dioiknang
Epyodorikr e109opa utrép AoImwy
a0QANICTIKWY OPYAVITUWY ETTT TAKTIKWY
aTrodoX WV AIPETWV Kal 0pyavwy dioiknang
amaoyohoUpevwy amo 1-1-2017 1 6owv
umrayovtav péxpl v 31-12-2016 oo
ag@aAAIGTIKO - GUVTAEI000TIKO KABEDTWE
A0QAAIGTIKWY OPYaVIGUWY TTANV dnuogiou
Epyodorikn ei0gopa umép E.Q.K.A. TaKTIKWV
amodoxwy povidwv 1 L.A.AX. uTaA\jAwv
TpooAappavépevwy amod 1-1-2017 1y Tou
utrayovtav péxpl v 31-12-2016 oo

01.01.2023 - 31.10.2023
EZOAA
MPOYMOAOTIZOENTA

(AIAMOP®QH)

2.080.000,00
168.000,00
4.589.000,00
96.000,00
180.000,00
192.000,00

1.082.500,00

253.000,00

1.772.620,00

757.931,00

6.500,00

36.000,00

156.000,00

96.000,00

36.000,00

264.000,00

ENTAAGENTA

1.760.821,67
34.548,25
4.012.340,70
75.918,76
139.406,73
149.316,67

623.143,58

151.003,50

664.099,25

59.328,80

2.747,08

18.555,71

117.713,47

69.593,02

10.305,77

193.275,31

MAHPQOENTA

1.760.821,67
32.043,25
4.012.340,70
75.918,76
139.406,73
149.316,67

555.301,45

135.317,27

597.042,65

58.313,80

2.747,08

18.555,71

117.713,47

69.593,02

10.305,77

193.275,31
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€2190201002

€2190201003

€2190202001

€2390903899

C2410102001

C2410201001

€2410202001

€2410204001

€2410207001

€2410301001

C2410904001

€2410989899

C2420101001

C2420102001

C2420103001

C2420104001

C2420189001

C2420201001

C2420202001

C2420203001

C2420204001

C2420301001

C2420302001

aoQANIOTIKG - oUVTAEI080TIKG KOBEDTWG TOU
IKA eviaiou pigBoAoyiou

Epyodorikn e10gopd uttép E.Q.K.A. TaKTIKWV
amodoxwv povigwy A LA.AX. urraAAjAwy
mpooAappavépevwy amod 1-1-2017 fj Tou
umtdyovTtav péxpl Tnv 31-12-2016 oTo

Ao @AAIGTIKO - GUVTAEI000TIKO KABEDTWG
AoITTwv ao@ANIOTIKWY opyaviouwy (TTAnv IKA
ka1 dnpoaiou) eviaiou YigBoAoyiou
Epyodortikr) eio@opd utrép E.O.K.A. TaKTIKWY
amodoxwv povigwy A L.A.AX. urraAAjAwy
TTou utr@yovTav péxpl Tnv 31-12-2016 oto
ao@aAITTIKO - GUVTAEI000TIKG KABETTWS TOU
dnuoaiou, eviaiou pigBoAoyiou

Epyodorikn eiogopa umép E.O.M.Y.Y. eviaiou
pioBohoyiou (uovipor & LA.AX.)

AoITréC amolnUIWOEIG TTIPOCWTTIKOU TTOU
amoAUetal ) katayyéAAeTal n alufaan
epyaaiag

Ayopég GapuaKeuTIKOU UAIKOU

Ayopéc 18wV ypa@IkAg UANG Kal
piIkpoegotTAiooU

Ayopég €1dwv KabBapidTnTag

Ayopég 18wV oUVTAPNONG Kall ETTIOKEUAG
HETAQOPIKWY PETWY gnpdag

Ayopéc 16wV oUVTAPNONG Kall ETTIOKEUAG
AoimroU e¢oTrAIgoU

Ayopéc Kauaipwy Kivnong

Ayopég BiBAiwv, auyypaupdrwy, TEPIOBIKWY
KQlIl EQnuUEPIdWV

Ayopég hormwv ayabwv
‘E¢oda atabeprig TNAcpwviag
‘E¢oda kivntrg TnAeQwviag

‘E€oda TayudpopIKWV UTTNPECIWY

‘E¢oda peTagopdg ayabwv Kal guvagwv
UTTNPECIWV

Noitrd £60da JETAPOPWY KAl ETTIKOIVWVIWVY
‘E¢oda nAekTpikoU pelpartog

‘E¢oda guaikoU agpiou

‘E¢oda Udpeuang kai dpdeuang

‘E¢oda utnpeaiwv kabapidtnrag
ApoiBég Kai £¢oda guvTAPNONG, ETIOKEUAS
KTIpiWV KaI £pYWwV UTTOBOMWY

ApoIBEg Kal £60da GUVTAPNONG Kal ETTIOKEUAS
OXNHATWY

144.000,00

504.000,00

216.000,00

15.000,00
1.000,00
122.000,00
21.700,00
2.000,00
29.500,00
8.000,00
2.000,00
160.000,00
27.000,00
2.000,00
3.500,00
146.800,00
10.000,00
300.000,00
70.000,00
5.500,00
182.500,00
35.000,00

1.000,00
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109.853,83

408.954,16

170.112,63

15.000,00
269,79
30.782,73
11.187,02
1.609,27
13.341,66
3.857,37
1.910,67
71.568,06
19.256,43
1.075,35
1.786,40
111.591,86
3.100,00
203.969,15
37.402,60
3.747,34
57.311,89
9.758,80

368,03

109.853,83

408.954,16

170.112,63

15.000,00
269,79
30.782,73
11.187,02
1.609,27
13.341,66
3.857,37
1.910,67
71.568,06
19.256,43
1.075,35
1.786,40
111.591,86
3.100,00
203.969,15
37.402,60
3.747,34
57.311,89
9.758,80

368,03
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Noirég apoIBEG Kal £608a OUVTNPRATEWY KAl
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C2420389001 1 keuov 395.000,00 87.377,28 87.377,28
C2420403001 | 'E¢oda nueprioiag amodnuiwong TpoowITiKoU 4.000,00 1.315,00 1.140,00
C2420404001 | 'E€oda kivnang TPOCWITIKOU 4.000,00 3.344,42 2.712,42
C2420405001 | 'E¢oda dI0VUKTEPEUANG TIPOCWTTIKOU 4.000,00 2.213,70 1.781,70
2420906001 E;ggmpoﬁomg Praoane KBty 3.000,00 2.771,08 2.771,08
2420907001 | 'Egoda yia ekBéoeg, ekdnAwaelg Kal ouvédpia 10.000,00 99,20 99,20
C2420909001 | E€oda yia ekraideuan kai ETIUOPOWOT 1.000,00 0,00 0,00
C2420911001 | 'E¢oda yia utmpeaicg pUAagng 25.000,00 11.038,42 11.038,42
€2420989001 | E¢odayia hormég umnpeoieg 701.600,00 244.473,09 244.274,34
C2420989002 | ‘E¢oda kovoxpnoTwy 3.000,00 862,08 862,08
C2440101001 | ZupBaoeig uiobwaong kTipiwv (TTAnv leasing) 1.104.000,00 93.236,19 93.236,19
Caraotosnt | o v paarios 30.000,00 28.681,20 28.681,20
Carantsont |y (1o T e 5.300,00 4.797,56 4.797,56
o101 | e ouvagoit fomhoyos 43.500,00 40.535,35 40.535,35
Ca1a030001 | M xe ey 23.200,00 0,00 0,00
C3120489001 MANpwpEG yia ayopeg Aormwv eTTiTTAwY 33.000,00 17.539,42 17.539,42
C3140301001 Uﬁﬂi‘é’y‘féﬂ'&’ copEg ool 15.000,00 13.185,91 13.185,91

ZYNOAA 16.178.651,00 9.921.403,21 9.765.860,50
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